Тульская область

	Муниципальное образование Плавский район

	Собрание представителей

	Решение

	от 22 июня 2010 г.
	№ 18/124

Об определении порядка утверждения перечней  информации о деятельности  органов местного самоуправления муниципального образования  Плавский  район, размещаемой в сети Интернет
В целях обеспечения реализации прав граждан и организаций на доступ к информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования  Плавский  район, в соответствии со ст. 14 Федерального закона от 09.02.2009  № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа  к информации о деятельности государственных органов и органов местного  самоуправления», на основании ст. 41 Устава муниципального образования  Плавский район  Собрание представителей муниципального  образования  Плавский район  РЕШИЛО:
1. Определить, что перечни информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования  Плавский район, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, утверждаются Собранием  представителей муниципального образования Плавский район.
2. Опубликовать настоящее решение в газете « Плавская новь».

3.  Решение вступает в силу со дня его  подписания.

 Глава муниципального
образования  Плавский район                                                     А.В. Бородин